
Republika e Kosovës 

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Filologjisë, Prizren 

Programi: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

Prizren, 28.01.2017 

Studentët që kanë kaluar pjesën e parë të provimit Morfologji I janë: 

Arbenit Balaj  

Edonis Mahmuti 

Fatime Bytyqi 

Leonita Parallangoj 

Ardiana Sallauka 

Velide Shala 

Qendrese Mazreku 

Donjeta Kastrati 

Fjolla Duraku 

Mihrije Xhakmani 

Agnesa Shala 

Rozeta Jahaj 

Rabije Shatri 

Miranda Jakupi 



Jona Berisha 

Ilirjana Saramati 

Zyrafete Kukaj 

Emira Duraku! 

Erelehta Veselaj! 

Blerta Kastrati! 

Orhan Shyqeriu! 

Biondina Elshani! 

Rezarta Kokollari! 

Donjeta Krasniqi! 

Yllzon Bytyqi! 

Agnesa Krasniqi! 

Besire Elshani! 

Fikrete Duraj! 

Adenisa Shatri! 

Pjesa e dytë e provimit do të organizohet, më 03.02.2017 (e mërkurë), prej orës 10:00  (salla 

nr.15). 

Konsultimet do të organizohen, më 03.02.2017, prej orës 11:30  (salla nr.15).  

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.asoc.dr. Shkelqim Millaku 

__________________ 


